

Óbvio Exemplar-Unipessoal LDA  
Avenida Camilo Mendonça, loja 19  
5350-001 Alfândega da Fé  
NIF: 513539816

### TABELA DE PREÇOS

#### AQUISIÇÃO CONTINUA DE DIVERSO MATERIAL PARA CONSERVAÇÃO E REPARAÇÃO DA REDE GERAL DE ÁGUAS- PELO PERIODO DE 6 MESES

Artigo	Descrição	Qua.	Un	Preço	Preço Total
1	JOELHO SIMPLES FF LATÃO ¾"	200	Un	0,74 €	148,00 €
2	JOELHO LATÃO M/F ¾"	200	Un	0,77 €	154,00 €
3	JOELHO M/F LATÃO 1"	50	Un	1,28 €	64,00 €
4	JOELHO M/F LATÃO 1"1/2	50	Un	2,34 €	117,00 €
5	JUNÇÃO UNIÃO SIMPLES F/F LATÃO ¾"	200	Un	0,56 €	112,00 €
6	JUNÇÃO UNIÃO SIMPLES F/F LATÃO 1"	50	Un	0,86 €	43,00 €
7	JUNÇÃO UNIÃO M/F LATÃO ¾"	200	Un	0,61 €	122,00 €
8	JUNÇÃO UNIÃO M/F LATÃO 1"	20	Un	0,94 €	18,80 €
9	JUNÇÃO UNIÃO M/F LATÃO ½"	50	Un	0,48 €	24,00 €
10	JUNÇÃO UNIÃO DE REDUÇÃO FF LATÃO 3/4X1/2	100	Un	0,55 €	55,00 €
11	JUNÇÕES UNIÃO AR 25	50	Un	0,62 €	31,00 €
12	JUNÇÕES UNIÃO AR 32	100	Un	0,91 €	91,00 €
13	JUNÇÕES UNIÃO AR 40	20	Un	1,33 €	26,60 €
14	JUNÇÕES UNIÃO AR 50	20	Un	2,00 €	40,00 €
15	CASQUILHO DUPLO M/M LATÃO 3/4"	100	Un	0,56 €	56,00 €
16	CASQUILHO DUPLO M/M LATÃO 1"	50	Un	0,75 €	37,50 €
17	JUNÇÕES CASQUILHO AR M32	100	Un	0,62 €	62,00 €
18	JUNÇÕES CASQUILHO AR M40	20	Un	0,83 €	16,60 €
19	JUNÇÕES CASQUILHO AR M50	10	Un	1,18 €	11,80 €
20	JUNÇÕES CASQUILHO AR M63	10	Un	1,86 €	18,60 €
21	CASQUILHO AR MACHO 25	100	Un	0,40 €	40,00 €
22	CASQUILHO DUPLO M/M REDUÇÃO LATÃO 3/4X1/2"	100	Un	0,51 €	51,00 €
23	CURVA AR M 25	100	Un	0,57 €	57,00 €
24	CURVA AR M 32	50	Un	0,78 €	39,00 €
25	CURVA AR M40	10	Un	1,04 €	10,40 €
26	CURVA AR M50	10	Un	1,58 €	15,80 €
27	PORCA DE REDUÇÃO M/F LATÃO 3/4X1/2	50	Un	0,36 €	18,00 €
28	PORCA REDUÇÃO M/F LATÃO 1"X3/4	50	Un	0,55 €	27,50 €
29	PORCA DE REDUÇÃO M/F LATÃO 1 1/2X1	20	Un	1,22 €	24,40 €
30	PORCA DE REDUÇÃO M/F LATÃO 2"X1 1/2	20	Un	1,78 €	35,60 €
31	TACO M LATÃO ¾"	100	Un	0,38 €	38,00 €

## Folha1

32	TACO M LATÃO 1"	50	Un	0,59 €	29,50 €
33	TORNEIRA PASSAGEM ESFERA F/F ½"	100	Un	1,58 €	158,00 €
34	TORNEIRA PASSAGEM ESFERA F/F 1"	50	Un	3,67 €	183,50 €
35	TORNEIRA PASSAGEM ESFERA F/F 1"1/4	10	Un	5,55 €	55,50 €
36	TORNEIRA PASSAGEM ESFERA 1"1/2	10	Un	8,17 €	81,70 €
37	TORNEIRA PASSAGEM ESFERA F/F 2"	10	Un	12,14 €	121,40 €
38	TORNEIRA PASSAGEM ESFERA F/F ¾	200	Un	2,24 €	448,00 €
39	TORNEIRA ESFERA COM JUNÇÃO ¾"	50	Un	3,13 €	156,50 €
40	FOLHA DE SERRA	20	Un	0,69 €	13,80 €
41	VÁLVULA CUNHA ELÁSTICA COM EMBOCADURA 63	20	Un	70,56 €	1.411,20 €
42	HASTE FIXA P/VALVULA DE CUNHA ELASTICA	20	Un	22,63 €	452,60 €
43	CAMPÂNULAS CILINDRICA	20	Un	7,05 €	141,00 €
44	ESTRIGAS DE LINHO	10	Un	4,24 €	42,40 €
45	MASSA VEDOX 250G	10	Un	2,78 €	27,80 €
46	JUNÇÃO S/CÓNICA FF LATÃO 2"	20	Un	6,27 €	125,40 €
47	JUNÇÃO S/CÓNICA FF LATÃO ¾"	50	Un	1,90 €	95,00 €
48	JUNÇÃO S/CÓNICA FF LATÃO 1 1/2	10	Un	4,35 €	43,50 €
49	TUBO PEAD PN10 DN25	500	M	0,34 €	170,00 €
50	TUBO PEAD PN10 DN32	300	M	0,43 €	129,00 €
51	TUBO PEAD PN10 DN50	300	M	1,00 €	300,00 €
52	TUBO PEAD PN10 DN63	200	M	1,58 €	316,00 €
53	TUBO PEAD PN16 DN25	200	M	0,38 €	76,00 €
54	TUBO PEAD PN16 DN32	200	M	0,61 €	122,00 €
55	TUBO PEAD PN16 DN50	200	M	1,27 €	254,00 €
56	TUBO PEAD PN16 DN63	100	M	2,32 €	232,00 €
57	VEDANTES DE BORRACHA ¾	20	Un	0,10 €	2,00 €
58	JUNTA JIBAULT CORPO PVC 63/30 CM	40	Un	16,03 €	641,20 €
59	JUNTA JIBAULT CORPO PVC 75/30 CM	10	Un	18,32 €	183,20 €
60	JUNTA JIBAULT CORPO PVC 90/30 CM	10	Un	31,50 €	315,00 €
61	JUNTA CEGA PVC 63	5	Un	11,56 €	57,80 €
62	JUNTA CEGA PVC 75	5	Un	11,56 €	57,80 €
63	JUNTA CEGA PVC 90	2	Un	27,97 €	55,94 €
64	DISCO CORTE FERRO 115X6	10	Un	1,75 €	17,50 €
65	DISCO CORTE PEDRA	10	Un	5,04 €	50,40 €
66	ESPUMA POLIUTERANO DE MAQUINA PISTOLAVEL	30	Un	4,18 €	125,40 €
67	MAÇARICO BOTIJA DE GÁS PARA MAÇARICO	10	Un	1,20 €	12,00 €
68	CAIXA CONTADOR DE ÁGUA	50	Un	7,45 €	372,50 €
69	SILICONE BRANCO	20	Un	2,03 €	40,60 €
70	SILICONE TRANSPARENTE	20	Un	2,03 €	40,60 €

## Folha1

71	BARRA TUBO HIDRONIL ¾"	100	Un	3,44 €	344,00 €
72	BARRA TUBO HIDRONIL 1"	20	Un	5,29 €	105,80 €
73	TOMADA EM CARGA 63X3/4"	50	Un	1,00 €	50,00 €
74	TOMADA EM CARGA 50X3/4"	20	Un	0,62 €	12,40 €
75	JUNTA FFD MULTIMATERIAIS DN87/117 com anel de tensão	10	un	87,47 €	874,70 €
76	JUNTA FFD MULTIMATERIAIS DN117/147 com anel de tensão	10	un	119,20 €	1.192,00 €
77	VENTOSA DE UMA FUNÇÃO, CORPO EM NYLON REFORÇADO A FIBRA DE VIDRO, BASE EM LATÃO, PN16, DN1	10	Un	62,98 €	629,80 €
78	AUTOCLISMO DE PAREDE COMPLETO	20	Un	12,48 €	249,60 €
79	VÁLVULA DESCARGA LATERAL (MECANISMO DE DESCARGA)	10	Un	2,35 €	23,50 €
80	VÁLVULA DESCARGA FUNDO (MECANISMO DE DESCARGA)	10	Un	4,35 €	43,50 €
81	BICHA EM AÇO FLEXÍVEL F/F ½"X1/2" 30CM	10	Un	0,83 €	8,30 €
82	TORNEIRA MEIA ESQUADRIA ½"X1/2"	10	Un	1,35 €	13,50 €
83	BOCA DE INCENDIO DE 1 1/2" E SAIDA A 52 STORZ	20	Un	21,53 €	430,60 €
TOTAL					12.741,04 €

Acresce IVA a taxa legal em vigor.

Alfândega de Fé, 02 de Maio de 2017

